
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Тольятти, Самарской области 

Г и 

О внесении изменений 
в постановление мэрии городского округа Тольятти 

от 20.01.2017 г. № 220-п/1«0б утверждении муниципальных 
заданий на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) на территории городского округа Тольятти 
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов 

муниципальным общеобразовательным учреждениям, 
находящимся в ведомственном подчинении департамента 

образования мэрии городского округа Тольятти» 

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 

02.12.2015 г. № 3897-пД «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Тольятти 

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», мэрия 

городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 

20.01.2017 г. № 220-п/1 «Об утверждении муниципальных заданий на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на территории 

городского округа Тольятти на 2017 год и плановый период 2018 и 

2019 годов муниципальным общеобразовательным учреждениям, 

находящимся в ведомственном подчинении департамента образования мэрии 



2 

городского округа Тольятти» следующие изменения: муниципальные задания 

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на территории 

городского округа Тольятти на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 

годов муниципальным общеобразовательным учреждениям, находящимся в 

ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского 

округа Тольятти (приложение № 1) изложить в новой редакции в 

соответствии с Приложением к настоящему постановлению. 

2. Департаменту образования мэрии городского округа Тольятти 

(Пинская Е.О.) обеспечить размещение информации о муниципальных 

заданиях, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и их исполнении 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(www.bus.gov.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И. 

С.И.Андреев 

http://www.bus.gov.ru


/ 

/ 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е З А Д А Н И Е 

н а 2 0 ^ 7 _ г о д и на п л а н о в ы й п е р и о д 20 18 и 20 19 г о д о в 

Наименование муниципального учреждения 

муниципальное бюджетное общеобразовательное у ч р е ж д е н и е городского округа Тольятти «Лицей Nh 57» 

В и д ы деятельности муниципального учреждения 
Образование и наука 

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел ! 

1. Наименование муниципальной услуги 

Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования 

2 . Категория потребителей муниципальной услуги Физические лица 

Ф о р м а по 

О К У Д 
Дата 

по сводному 
реестру 

П о О К В Э Д 
П о О К В Э Д 
П о О К В Э Д 
П о О К В Э Д ноиквэд 
П о О К В Э Д 

К о д ы 

0506001 

04930 

Ж 
85.13 
85.14 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество м у н и ц и п а л ь н о й услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество м у н и ц и п а л ь н о й услуги: 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
Показатель, характеризующий 

условия {форм ы) оказания 
муниципальной услуги 

Показатель качества муниципальной 
услуги 

Значение показателя качества 
муниципальной услуги 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
Показатель, характеризующий 

условия {форм ы) оказания 
муниципальной услуги 

единица измерения 
по ОКЕИ 

20 17 год 
(очередной 
финансовый 

год) 

20 1S год 
(1-й год 

планового 
периода) 

20 19 год 
(2-й год 

планового 
периода) 

Виды образовательных 
программ 

Категории; 
потрс&ггелей 

Место 
обучения 

Форма обрээоодш 
it реалкш»» 

ябрйчоввтезьных 
ЛрОГрйММ 

наименование 
показателя 

наимено-
вание 

код 

(наименование шшэагепя) {Наименование покжкпедя) (наиметюванне 
шкгжгеяя) 

(наименование 
показателя) 

{наименование 
Похвчатеяй) 

1 2 3 4 5 6 7 Ц 9 10 И 12 

И 787000201000101001)01 Не указано Не указано Йеуказано очная И 787000201000101001)01 Не указано Не указано Йеуказано очная 

11787000301000201009101 Не указано Не указано 

проходящие 
обучение по 
состоянию 

здоровья на 
дому 

очная 11787000301000201009101 Не указано Не указано 

проходящие 
обучение по 
состоянию 

здоровья на 
дому 

очная 

И 787000101000101002100 

адаптированная; 
образовательная 

программа Не указано Не указано очная И 787000101000101002100 

адаптированная; 
образовательная 

программа Не указано Не указано очная 

Д о п у с т и м ы е (возможные) отклонения от у с т а н о в л е н н ы х показателей качества муниципальной услуги , в пределах которых 

м у н и ц и п а л ь н о е задание считается в ы п о л н е н н ы м (процентов ) Г 

3.2. Показатели, характеризующие объем м у н и ц и п а л ь н о й услуги: 

Уникальный номер реестровой 
записи 

О 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной 
услуги 

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной 
услуги 

Показатель обьема 
муниципальной услуги 

Значение показателя объема 
муниципальной услуги 

Среднегодовой размер 
штаты (цена, тариф) 

Уникальный номер реестровой 
записи 

О 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной 
услуги 

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной 
услуги 

наимено-
вание 

показа-
тели! 

еднни 
шмере 
поОК 

иа 
шя 
Ж 

20 J 7 . г о л 

(очеред-ной 
фннанш-
ВЫЙ ГОД) : 

20 18 год 
(Mi год 

планового 
периода) 

20 19 год 
(2-й год 

«Ш110Й0Г» 
периода) 

20 год 
(очеред-ной 
фННЗНСО-
вый год) 

20 год 
; (1-Я год 
ТШНОВОГО1 

першда) 

20 год 
(2-ЙГО1 

ачаиоээго 
периода) 

Уникальный номер реестровой 
записи 

О 

Виды 
образовательных 

программ 

Категорий 
потрсб1ггелсй: 

Место обучения 

Формы 
образование и 

формы реатйшши 
<х̂ х»->ватезы1Ш 

ирмраМм 

наимено-
вание 

показа-
тели! наимено-

вание 
код 

20 J 7 . г о л 

(очеред-ной 
фннанш-
ВЫЙ ГОД) : 

20 18 год 
(Mi год 

планового 
периода) 

20 19 год 
(2-й год 

«Ш110Й0Г» 
периода) 

20 год 
(очеред-ной 
фННЗНСО-
вый год) 

20 год 
; (1-Я год 
ТШНОВОГО1 

першда) 

20 год 
(2-ЙГО1 

ачаиоээго 
периода) 

Уникальный номер реестровой 
записи 

О 
(нанмено-ванис 

показателя) 
(наимсно-ванис 

показателя) 
(наимемо-ванис 

показателя) 
(наименование 

показателя) 
(наимено-

вание 
показателя) 

наимено-
вание 

показа-
тели! наимено-

вание 
код 

20 J 7 . г о л 

(очеред-ной 
фннанш-
ВЫЙ ГОД) : 

20 18 год 
(Mi год 

планового 
периода) 

20 19 год 
(2-й год 

«Ш110Й0Г» 
периода) 

20 год 
(очеред-ной 
фННЗНСО-
вый год) 

20 год 
; (1-Я год 
ТШНОВОГО1 

першда) 

20 год 
(2-ЙГО1 

ачаиоээго 
периода) 

\ ГУ _ 1 

• V 
а з у 



И78700020100010I001101 Не указано Не указано Не указано 

число 
обучаю щи 
хся на 2 
янвзря 

число 
обучающи 
хси на 1 
сентября 

.1787000301000201009101 Не указано 

проходящие 
обучение по 
состоянию 

здоровья на дому 

число 
обучающи 
хся на 1 
января 

число 
обучтоош: 
хся на I 
сентября 

11787000101000101002100 

адаптированная 
образовательная 

программа Не указано Не указано 

число 
об^ающи 

на Г 
января 

число 
обучающи 

на I 
сентября 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов) | 5% 

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления: 

Нормативный правовой акт 
вид принявший орган дата номер наименование 

1 2 3 4 5 

5. Порядок оказания муниципальной услуги 
5.1, Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги 
Федеральный закон от 06.10.1999 184-ФЗ «Об обших принципах организации законодательных (претставнтсльных) и: исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» 
Федеральный закон от Об. 10.2003 Из 13 l-ФЗ «Об обишх принципах организации месттюго самоуправления в Российской Федерации» 
Федеральный закон от 29.12.2012 Hi 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
Федеральный закон от 24.06.1999 Ss 120-ФЗ «Об основах системы профилактики и без надзорности и правонарушенин нссозсршеннолетнжи 

(наименование, номер н дата нормативного правового акта) 
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги;: 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 
1 2 3 

Портал мэрии городского округа Тольятти 
. Полная информация о муниципальных образовательных 

учреждениях, оказывающих муни ципальную услугу 
2 раза в год; 

Сайт учреждения 
Полная информация о порядке и условиях оказания 

муниципальной услуги 
2 раза в год 

Раздел 2 

1. Наименование муниципальной услуги 

Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования 
2. Категория потребителей муниципальной услуги Физические лица 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 
3,1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной уейугй 
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
муниципальной услуги 

Показатель качества муниципальной 
услуги 

Значение показателя качества 
муниципальной услуш 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной уейугй 
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
муниципальной услуги 

наименование 
показателя 

единица шмерения 
поОКЕИ 

20 17 год 
(очередной 

20 18 год 
(ЬЙГ9Д 

20 19 год 
т 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Виды образовательных 
программ 

Категории 
потребителей 

(наименование 
показателя) 

Место 
обучения 

(наименование 
показателя) 

Формы «Йра:шваий8 
и форМЫ 

; реалтащщ 

«рл-рамм 

наименование 
показателя наимено-

вание 
код 

Уникальный номер реестровой 
записи 

(наименование показателя) 

Категории 
потребителей 

(наименование 
показателя) 

Место 
обучения 

(наименование 
показателя) 

(наименование 
показателя) 

(наименование 
показателя) 

наименование 
показателя наимено-

вание 
код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

11791000301000201003101 Не указано Не указано 

проходящие 
обучение по 
состоянию 

здоровья на 
дому 

очная 11791000301000201003101 Не указано Не указано 

проходящие 
обучение по 
состоянию 

здоровья на 
дому 

очная 



1179100020I00010I005101 

образовательная 
программа, 

обеспечивающая 
углубленное изучение 

отдельных учебных 
предметов, предметных 
областей (профильное 

обучение) 

Не указано Не указано 

11791000201G0G201004I01 

образовательная 
программа, 

обеспечивающая 
углубленное изучение 

отдельных учебных 
предметов, предметных 
областей (профильное 

обучение) 

проходящие 
обучение по 
состоянию 

здоровья на 
дому 

Д о п у с т и м ы е (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги , а пределах которых 

м у н и ц и п а л ь н о е задание считается в ы п о л н е н н ы м (процентов) | 

3 .2 . Показатели , характеризующие объем м у н и ц и п а л ь н о й услуги: 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной 
услуги 

Показатель, характеризующий 
усло&ня (формы) оказания 

муниципальной 
услуги 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение показателе объема 
муниципальной услуги 

Среднегодовой размер 
платы (цена, тариф) 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной 
услуги 

Показатель, характеризующий 
усло&ня (формы) оказания 

муниципальной 
услуги 

наимено-
вание 

показа-
тели 

единица 
измерения 
поОКЕИ 

20 ^ год 
(очсред-аоЯ 
фншнко-
аыйшл) 

20 год 
(Т-йтд 

штаиового 
: триода) 

20 J9_ год 
<2-йгод 

iviatwsoro 
периода) 

20 год 
(очеред-ноЯ 
финансо-
вый год) 

20 год 
0-й год 

иленового 
периода) 

20 год 
(2-й год 

планового 
периода) 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Виды 
образовательных 

программ 

Категории 
потребителей Место обучения 

Формы обрсиныинд 
н формы реалюаиин 

o6pa-josatcatiii« 
программ 

наимено-
вание 

показа-
тели 

наимено-
вание 

код 

20 год 
(Т-йтд 

штаиового 
: триода) 

20 J9_ год 
<2-йгод 

iviatwsoro 
периода) 

20 год 
(очеред-ноЯ 
финансо-
вый год) 

20 год 
0-й год 

иленового 
периода) 

20 год 
(2-й год 

планового 
периода) 

Уникальный номер реестровой 
записи 

(наименование поиш1 еля) (кан.«С11<»-ва)(Иё 
пежаител») 

(к*и«ё«ис»'ванне nowcui елл) Оиммстхонми 
ПОКЯМТОЛЛ) 

(нанмсно-нанис 

наимено-
вание 

показа-
тели 

наимено-
вание 

код 

20 год 
(Т-йтд 

штаиового 
: триода) 

20 J9_ год 
<2-йгод 

iviatwsoro 
периода) 

20 год 
(очеред-ноЯ 
финансо-
вый год) 

20 год 
0-й год 

иленового 
периода) 

20 год 
(2-й год 

планового 
периода) 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 И 12 13 14 15 

i1791000301000201003101 Не указано Не указано 
проходящие обучение 

по состоянию 
здоровья на дому 

очная 

чнело 
обучающи 
хея на 1 
января 

человек 792 0 0 0 

i1791000301000201003101 Не указано Не указано 
проходящие обучение 

по состоянию 
здоровья на дому 

очная число 
обучаюшй 
хся на 1 
сентября 

человек 792 2 2 2 

11791000201000101005101 

образовательная 
программа, 

обеспечивающая 
углубленное изучение 
отдельных хлебных 

предметов, 
предметных областей 

(профильное 
обучение) 

Не указано Не указано очная 

число 
обучающи 
хся на 1 
января 

человек 792 619 619 619 

11791000201000101005101 

образовательная 
программа, 

обеспечивающая 
углубленное изучение 
отдельных хлебных 

предметов, 
предметных областей 

(профильное 
обучение) 

Не указано Не указано очная 

обучающи 
хея на I 
сентября 

человек 792 573 573 573 

11791000201000201004101 

образовательная 
программа, 

обеспечивающая 
углубленное изучение 
отдельных учебных 

предметов, 
предметных областей 

{профильное 
обучение) 

Не указано 
проходящие обучение 

по состоянию 
здоровья на дому( 

очная 

число 
обучак>ци« 
хея на 1 
января 

человек 792 4 4 4 

11791000201000201004101 

образовательная 
программа, 

обеспечивающая 
углубленное изучение 
отдельных учебных 

предметов, 
предметных областей 

{профильное 
обучение) 

Не указано 
проходящие обучение 

по состоянию 
здоровья на дому( 

очная 
число 
о&чаюшй 
хся на 1 
сентября 

человек 792 1 1 1 

Д о п у с т и м ы е (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов ) ( 5% 

4. Н о р м а т и в н ы е правовые акты, у с т а н а в л и в а ю щ и е размер платы {йену, тариф) лиёю порядок ее (его) установления: 

Нормативный правовой ахт 
вид принявший орган дата номер наименование 

5 3 •4 

5. П о р я д о к оказания муниципальной услуги 
5.1. Н о р м а т и в н ы е правовые акты, р е г у л и р у ю щ и е п о р я д о к оказания м у н и ц и п а л ь н о й услуги 
Федеральный закон от 06.10.1999 ,% 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власта субъектов Российской Федерации» 
Федеральный закон от Об. 10.2003 Мё 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлений в Российской Федерации» 
Федеральный закон от 29.12:2012 Xs 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
Федеральный закон от 24.06.1999 Ha 120-ФЗ «Об основах системы профилактики и безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

(наименование, номер и дата: нормативного правового акта) 
5,2< П о р я д о к информирования потенциальных потребителей му н и ц и п а л ь н о й услуги: 

Способ информирования Состав размещаемой информаци и Частота обновления информации 
1 2 3 

Портал мэрии городского округа Тольятти 

Полная информация о муниципальных образовательных 
учреждениях, оказывающих муниципальную услугу 

2 раза в год 

Сайт учреждения 
Полная информация о порядке и условиях оказания 

муниципал ьной уел у г и 
2 раза в год 

Раздел 3 

1, Н а и м е н о в а н и е муниципальной услуги 

Реализация основных общеобразовательных п р о г р а м м среднего общего образования 

2 . Категория потребителей муниципальной у с л у г и 



/ 
Указатели, характеризующие объем и (или) качество м у н и ц и п а л ь н о й услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество м у н и ц и п а л ь н о й услуги : 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуга: 
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
муниципальной услуги 

Показатель качества муниципальной 
услуги 

Значение показателя качества 
муниципальной усдутн 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуга: 
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
муниципальной услуги 

наименование 
показателя 

единица измерения 
поОКЕИ 

20 17 год 
(очередной 

20 18 год 
(1-й год 

20 19 год 
(2-й год 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Виды образовательных 
программ 

Категории 
потребителей 

Место 
обучения 

Формы ебрмошшя Н 
формы реализации 
сйрагшватслыгмх 

й(*яра«н 

наименование 
показателя 

наимено-
вание 

код 

Уникальный номер реестровой 
записи 

'наименование идаюзатеяя) (шшен<мшше показателя) (наименование: (наименование 
ткмвтеля) 

(наимемваание 
яоказатеж*) 

наименование 
показателя 

наимено-
вание 

код 

1 2 3 ;.. 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

11794000201000101002101 

образовательная 
программа, 

обеспечивающая 
углубленное изучение 

отдел ьн Ых учебных 
предметов, предметных 
областей (профил ьное 

обучение) 

Не указано Не указано очная 

\ 
11794000201000101002101 

образовательная 
программа, 

обеспечивающая 
углубленное изучение 

отдел ьн Ых учебных 
предметов, предметных 
областей (профил ьное 

обучение) 

Не указано Не указано очная 

Д о п у с т и м ы е (возможные) отклонения от установленных показателей качества м у н и ц и п а л ь н о й услуги, в пределах которьге 

м у н и ц и п а л ь н о е задание считается в ы п о л н е н н ы м (процентов ) 1' " 

3 ,2. Показатели, характеризующие объем м у н и ц и п а л ь н о й у с л у г и : 

Показатель, характеризующий 
условия: (формы) оказания 

муниципальной 
' услуги 

Показатель обьема 
му ниципальной услуги 

Значение показателя объема 
муниципальной услуги 

Среднегодовой размер 
платы (цена, тариф) 

У никальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание *|уинцигшьной 
услуги 

Показатель, характеризующий 
условия: (формы) оказания 

муниципальной 
' услуги 

наимено-
вание 

показа-
теля 

единица 
измерения 
поОКЕИ 

2(1 17 год 
(очеред^ной 

финансо-
вый год) 

20 ТВ год 
! -Я год 

периоде); 

2 0 J 1 год 

(2-Й год 
рашвого 
тртм) 

20 гол 
(очеред-ной 
финансо-
вый год) 

20 год 
(i-й год 

таттго 
иерюаа) 

20 год 
(2-й год 

' планового 
периода) 

Виза 
образовательных 

программ 

Категории 
потребителей 

Формы образования 
к формы реализации 

об{шова}елы1ых 
программ 

наимено-
вание 

показа-
теля 

наимено-
вание «од 

(наямеионаине 
показателя) 

(иаимеиоваш» 
показа гили) 

(ШШМШКЖШНС 
!50ЮГШ»5ЛЙ> 

(шеиендагиню 
дохятеяя! 

(наименование 
показателя) 

1 2 3 4 Л 6 7 8 9 10 П 12 13 14 15 
образовательная 

программа, 
обеспечивающая 

углубленнее юление 
отдельных учебных 

предметов, 
предметных областей 

(профильное 
обучение) 

число 
обучающи 
хсяж J 
января человек 792 244 244 •244 

11794000201ООО101002 J 01 

образовательная 
программа, 

обеспечивающая 
углубленнее юление 

отдельных учебных 
предметов, 

предметных областей 
(профильное 

обучение) 

Не указано Не указано очная 

число 
обучающи 
хся на 1 
сентября человек 792 187 187 187 

Д о п у с т и м ы е (возможные) отклонения от у с т а н о в л е н н ы х показателей объема муниципальной услуги , в пределах которых 

муниципальное задание считается в ы п о л н е н н ы м ( п р о ц е н т о в ) j 5% 

4 . Н о р м а т и в н ы е правовые акты, у с т а н а в л и в а ю щ и е р а з м е р платы (цену, т а р и ф ) либо порядок ее (его) установления: 

Нормативный правовой акт 
вид принявший орган дата номер наименование 

1 .1 4 5 

5 . Порядок оказания муниципальной услуги 

5.1. Н о р м а т и в н ы е правовые акты, р е г у л и р у ю щ и е п о р я д о к оказания муниципальной услуги 
Федеральный закон от 06.10. J 999 Хг 184-ФЗ «Об общихпринципах организации законодательных {представительных) и исполнительных;органов государственной власти субьектов Российской Федерации» 
Федеральный закон от 06.10.2003 Хг ЗЭ1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Федеральный закон от 29.12,20.12 Хг 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» 
Федеральный закон от 24.06.1999 Ш120-ФЗ «Об основах системы профилактики и безнадзорности н правонарушений несовершеннолетних» 

(наименование, >номерн дата нормативного прашвого акта) 
5 .2 . П о р я д о к информирования потенциальных пот реб ит ел ей м у н и ц и п а л ь н о й услуги: 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 
1 ? } 

Портал .мэрии городского округа Тольятти 
Полная информация о муниципальных образовательных 

учреждениях, о каз ы ваю ш их; м vh и ш i п ал ьну ю услугу 
2 раза в год 

Сайт учреждения 
Полная информация о порядке к условиях оказания 

муниципальной услуги 

: 2 раза в год 

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

Раздел 

Л. Наименование раооты 

2. Категории потребителей работы 

/0 2 



•телн, характеризующие объем и (или) качество работы: 

. Показатели, характеризующие качество работы: 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание работы Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения работы 

Показатель качества работы Значение показателя качества работы 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание работы Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения работы 

показателя 

единица измерении 
поОКЕИ 

20 год 20 год 20 год 
(2-й гол 

Уникальный номер реестровой 
записи 

показателя наимено-
вание 

код 

Уникальный номер реестровой 
записи 

(наименование (наименование 
показателя наимено-

вание 
код 

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 и 12 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателен качества муниципальной работы, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов) j 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание работы 
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы 

Показатель обьема работы Значен»» показателя объема работы 

Уникальный номер реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий содержание работы 
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы 
наимено-

вание 
показа-

единица измерения 
по ОКЕИ 

работы 

20 год 
(очередной 

финансовый 

20 год 
(1-Й год 

планового 

20 год 
(2-й год 

планового 

Уникальный номер реестровой 
записи 

наимено-
вание 

показа- иаимено- код работы 

20 год 
(очередной 

финансовый 

20 год 
(1-Й год 

планового 

20 год 
(2-й год 

планового 

Уникальный номер реестровой 
записи 

(наименование (наименование (наименование 

наимено-
вание 

показа- иаимено- код работы 

20 год 
(очередной 

финансовый 

20 год 
(1-Й год 

планового 

20 год 
(2-й год 

планового 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании 

!. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания 

ликвидация или реорганизация учреждения: 

установление факта не исполнения или ненадлежащего исполнения муниципального задания: 

исключение из компетенции учреждения, полномочий по исполнению муниципальных У С Л У Г (работ) 

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания 

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания 

Форма контроля Периодичность Ор гаи, осуществляющий контроль за выполнением 
муниципального задания 

1 2 3 

отчет о исполнении муниципального задания ежегодно 
департамент образования мэрии городского округа 
Тольятти 

постановление мэрии городского округа Тольятти от 02.12,2015 № 3897-п/1 
"Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении: муниципальных 
учреждений городского округа Тольятти и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания" . 

ежегодно 

не позднее 25 января, следующего за отчетным годом 

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания 

5. Иные показателя, связанные с выполнением муниципального задания 

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания 

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания 

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания 


